

Bjørnar Moxnes er innstilt på topp på Rødt Oslos stortingsliste

Nominasjonskomiteen for Rødt Oslo har innstilt på liste for stortingsvalget neste år og innstiller Bjørnar Moxnes på topp.

- Bjørnar har på kort tid markert seg som en sentral stemme for Rødt i Oslo og i resten av landet. Vi er veldig glade for at Bjørnar stiller til gjenvalg og har sagt ja til å toppe lista, sier Anka Ødegaardshaugen, leder av nominasjonskomiteen.

Bjørnar Moxnes er klar for å fortsette arbeidet han nå gjør i stortinget.

- Et rekordvalg for Rødt, både nasjonalt og med flere representanter fra Oslo, trengs for å få til et vendepunkt i norsk politikk der vi får ned forskjellene, fører en kraftfull og rettferdig miljøpolitikk og ikke minst sikrer profittfri velferd. Rødt vil gå i spissen for å presse et nytt flertall til å stå opp mot direktørveldet og redde Ullevål sykehus, sier Bjørnar Moxnes.

Bredt politisk sammensatt liste

Nominasjonskomiteen har jobbet særlig med å sikre flere kvinner, personer med minoritetsbakgrunn og folk tilknyttet fagbevegelsen på topp i lista.

På andre plass stiller Seher Aydar, vara til stortinget og politisk rådgiver.

- Titusener er arbeidsledige i Oslo, særlig i Groruddalen og Søndre Nordstrand, og veldig mange sliter med å skaffe seg et eget sted å bo. Et sterkere Rødt trengs for å sikre folk jobb og inntekt, gjenreise den sosiale boligpolitikken, og bekjempe rasismen og diskrimineringa i arbeids- og boligmarkedet, sier Aydar.

Stine Westrum står på tredjeplass på lista. Hun er leder av Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd Oslo og koordinator for Kvinner på Tvers.

- Jeg vil inn på Stortinget for å slåss for de hundretusener av lavtlønte som bærer velferdsstaten på sine skuldre, som i all hovedsak er kvinner. Som fagforeningsleder veit jeg at lønna er for lav og arbeidsbelastninga for hard. NAV-skandalen viser også at vi må ta et oppgjør med hvordan de syke og uføre behandles av systemet.

Det har ikke vært vanskelig å få nok folk til en liste

Folk har vært utrolig positive, og det har ikke vært vanskelig å finne nok kvalifiserte kandidater til lista. Vi er særlig stolte over at mange tillitsvalgte på ulike nivåer fra både offentlig og privat sektor har sagt ja til å stå på lista, sier Ødegaardshaugen.

Ødegaardshaugen avslutter med en oppfordring: - Alle medlemmer av Rødt Oslo oppfordres til å delta på høringsmøter i sine lokallag for å si sin mening om lista som er sendt ut på høring. Et medlemsmøte 26. november avgjør hvem som til slutt havner på lista.

Pressekontakter:

Komiteleder Anka Ødegaardshaugen på tlf 40856167

Nominasjonskomiteens første utkast til Rødts stortingsliste i Oslo

	navn	fødselsår	yrke	bydel
1	Bjørnar Moxnes	1981	Stortingsrepresentant	Nordstrand
2	Seher Aydar	1989	Politisk rådgiver	Søndre Nordstrand
3	Stine Westrum	1977	Tillitsvalgt, leder Fagforbundet - Helse, sosial og velferd, Oslo	Grünerløkka
4	Boye Ullmann/Sofia Rana	Boye: 1954 Sofia: 1982	Bygningsarbeidernes fagforening/ Kabinansatt SAS	B: St. Hanshaugen/ S: Stovner
5	Boye Ullmann/Sofia Rana	Boye: 1954 Sofia: 1982		B: St. Hanshaugen/ S: Stovner
6	Selma Flo-Munch (ungdomskandidat)	2001	Student	St. Hanshaugen
7	Mari Rise Knutsen	1975	Barnehagelærer	Grorud
8	Shahla Sultani	1968	Sykepleier og foreldreveileder bydel Grorud	Grorud
9	Reza Rezaee	1960	Bomiljøarbeider i NAV i bydel Sagene	Sagene
10	Markus Hansen	1987	Nestleder EI og IT, Oslo	Grünerløkka
11	Janne Lisedatter Håkonsen	1980	Lokomotivfører	Gamle Oslo
12	Siavash Mobasheri	1990	Lærer og leder i Rødt Oslo	Nordstrand
13	Benedikte Pryneid Hansen	1982	Partisekretær i Rødt	Grorud
14	Ibrahim Abdirashid Ousman	1996	Student	Bjerke
15	Rozerin Algunerhan	1999	Student og økonomiansvarlig for Rød Ungdom	Alna
16	Atle Wilhelmsen	1964	Uføretrygdet	Ullern

17	Jorunn Folkvord	1973	Allmennlærer og tillitsvalgt	Gamle Oslo
18	Andreas Lindrupsen	1983	Kontorsekretær hos Fellesforbundet	Bjerke
19	Anne Minken	1947	Pensjonist	Østensjø
20	Idil Ali-Osman	1982	Veileder hos NAV Østensjø	Søndre Nordstrand
21	Luis Espinoza	1987	Saksbehandler	Gamle Oslo
22	Inga Fritzen Buan	1980	Seniorrådgiver klima og energi i Verdens naturfond	Gamle Oslo
23	Linda Amundsen	1979	Trikkefører for Sporveien	Grünerløkka
24	Tore Linné Eriksen	1945	Professor emeritus i utviklingsstudier, historiker og forfatter	Vestre Aker
25	Erling Folkvord	1949	Pensjonist	Gamle Oslo
26	Guro Sibeko	1975	Lærer og forfatter	Grünerløkka